
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

16 февраля 2021 года № 3/7 

 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Бирюлево Восточное 

города Москвы в 2021 году за 

счет средств остатка 2020 года  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012                    

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании 

обращения управы района Бирюлево Восточное города Москвы от 11.02.2021 

№ БВ16-93/1, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное 

решил:  

 

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Бирюлево Восточное города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству дворовой территории района Бирюлево Восточное города 

Москвы в 2021 году за счет средств остатка 2020 года  согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное 

города Москвы, в префектуру Южного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы муниципального округа 

Бирюлево Восточное               Е.Н. Шлякова 
  

http://www.mrbv.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное 

от «16 »февраля  2021года    № 3/7 

 

 

Адресный перечень  

по благоустройству дворовой территории района Бирюлево Восточное ЮАО города Москвы на 2021 год за счет 

остатка средств стимулирования управ  районов города Москвы 2020 года  (80%, активный гражданин) 

 

№ п/п АДРЕС  дворовой территории 

В
и

д
ы

 р
а

б
о
т
  

 Общая 

стоимость двора  

  

Замена  бортового камня  

(Дорожный) 

Установка бортового камня 

при устройстве синтетического 

покрытия 

 

пог. м. 
 стоимость борта, 

руб.  
пог. м.  стоимость борта, руб.   руб.  

1 Загорьевская ул.д.15     34 15 202,08 15 202,08    

2 Загорьевская ул.д.21 корп.1   80 35 769,60 35 769,60 

3 Загорьевская ул.д.23 корп.1   177 79 140,24 79 140,24 

4 Загорьевская ул.д.23 корп.2   204 91 212,48 91 212,48 

5 Лебедянская ул.д.24 корп.1   254 113 842,18 113 842,18 

6 Лебедянская ул.д.28 корп.1   30 13 413,60 13 413,60 



2 
 

7 Лебедянская ул.д.30 (АГ)   175 78 246,00 78 246,00 

8 Лебедянская ул.д.32 2 058 920 172,96 210 93 895,20 1 014 068,16 

9 Липецкая ул.д.13   82 36 663,84 36 663,84 

10 Липецкая ул.д.15 корп.1 (АГ)   114 50 971,68 50 971,68 

11 Загорьевский пр-д. д. 17 к.1   60 26 827,20 26 827,20 

12 Загорьевская ул.д.10 корп.2   125 55 890,00 55 890,00 

13 Загорьевская ул.д.5   58 25 932,96 25 932,96 

14 Бирюлевская ул.д.53/1   56 25 038,72 25 038,72 

ИТОГО: 2058,00 920172,96  1659 742 045,78 1662218,74  

 

 

 

 

 


